

2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

ÇİFT ANADAL PROGRAMINA BAŞVURU, KABUL VE KAYIT KOŞULLARI

1- Öğrencinin çift anadal programına başvurabilmesi için başvurduğu döneme kadar anadal lisans programında yer alan tüm dersleri almış ve başarmış olması, başvurusu sırasındaki genel not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 3.00 olması ve anadal programının ilgili sınıfında başarı sıralaması itibarı ile en üst % 20' de bulunması gerekir.

2- Öğrenci, duyurulmuş olan çift anadal programına, anadal lisans programının en erken 3. ve en geç 5. döneminin başında başvurabilir.

3- Bir öğrenci aynı anda birden fazla çift anadal programına ya da hem bir çift anadal hem de aynı programda yandal programına kayıt yaptıramaz. Ancak aynı anda farklı programlarda çift anadal ve yandal programına kayıt yaptırılabilir.

4- Yetenek sınavı ile öğrenci alan çift anadal programlarına öğrenci kabulünde yetenek sınavında da başarılı olma şartı aranır.

5- Çift anadal programına kabul edilen normal öğretim öğrencileri normal ve ikinci öğretim programlarından, ikinci öğretim öğrencileri de normal ve ikinci öğretim programlarından ders alabilirler.

ÇİFT ANADAL MÜRACAAT TARİHLERİ

Başvuru Tarihi		Sonuç İlan Tarihi	Kesin Kayıt Tarihi		Yedek Kayıt Tarihi	
Başlangıç	Bitiş		Başlangıç	Bitiş	Başlangıç	Bitiş
29 Ağustos 2016	09 Eylül 2016	21 Eylül 2016	22 Eylül 2016	23 Eylül 2016	26 Eylül 2016	27 Eylül 2016

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ**2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI****ÇİFT ANADAL PROGRAM VE KONTENJANLARI**

FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL ADI	PROGRAM ADI	KONTENJAN	KOŞULLAR
UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU	Bankacılık	2	Sosyal Beşeri Bilimler Fakültesi İşletme, İktisat bölümü öğrencisi olmak
	Ulaştırma&Lojistik Yönetimi	2	Sosyal Beşeri Bilimler Fakültesi İşletme, İktisat, Halkla İlişkiler&Reklam, Uluslararası İlişkiler bölümü öğrencisi olmak
MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	Bilgisayar Mühendisliği	2	<ul style="list-style-type: none">• En erken 3. yarıyıl, en geç 5. yarıyıl başvurabilir.• Genel not ortalamasının en az; 3. yarıyıl başında 3.50, 4. yarıyıl başında 3.25, 5. yarıyıl başında ise 3.00 olması gerekir.• Anadal Lisans programının ilgili sınıfında başarı sıralaması itibari ile en üst %20’de yer almalıdır.• Başvuruda bulunduğu döneme kadar Anadal Lisans Programında aldığı tüm dersleri başarmış olmalıdır.• Üniversitemizin Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi ile Fen Fakültesi bölümlerinden herhangi birinin öğrencisi olmalıdır.
	Çevre Mühendisliği	1	Yönetmelik esaslarına göre; Mühendislik Mimarlık Fakültesi bölümlerinden öğrenci kabul edilecektir.
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	1+1	Bilgisayar Müh., Makina Müh., Enerji Sistemleri Müh., Mekatronik Müh. ve İnşaat Müh. bölümlerinden yapılan başvurular için bir kişi,
	Enerji Sistemleri Mühendisliği	2	1 kişi Mühendislik Fakültesi 1 kişi Diğer Fakültelerden alınacaktır.

	Harita Mühendisliği	2	Bilgisayar Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Mimarlık, Çevre Mühendisliği, Şehir Bölge Planlama Bölümlerinden birinde öğrenci olmak
	İnşaat Mühendisliği	Fakülte İçi : 2 Fakülte Dışı : 1	Fakülte içi kontejan için Mühendislik Mimarlık Fakültesi öğrencisi olmak, Fakülte dışı kontejan için Necmettin Erbakan Üniversitesi Lisans öğrencisi olmak.
	Makine Mühendisliği	2	Mekatronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği ve Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümlerine devam ediyor olmak.
	Metalürji ve Malzeme Mühendisliği	3	<ul style="list-style-type: none"> - Makina Mühendisliği Öğrencisi Olmak - Kimya Bölümü veya Mühendisliği Öğrencisi Olmak - Fizik Bölümü Öğrencisi Olmak
TURİZM FAKÜLTESİ	Turizm İşletmeciliği	1	Turizm Rehberliği Bölümü Öğrencisi Olmak
		1	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğrencisi olmak
		1	Sosyal ve Beşeri Bilimler Fak. İşletme Bölümü Öğrencisi Olmak
	Turizm Rehberliği	1	Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrencisi Olmak
		1	Tarih Bölümü Öğrencisi olmak.
		1	Sanat Tarihi Bölümü Öğrencisi olmak.
		1	Coğrafya Öğretmenliği Bölümü Öğrencisi olmak.

<p style="text-align: center;">İLÂHİYAT FAKÜLTESİ</p>	<p style="text-align: center;">İlahiyat</p>	<p style="text-align: center;">2</p>	<p>İlahiyat Fakültesi Çift Anadal Programı Uygulama Esaslarında belirtilen Bölüm Öğrencisi Olmak Not: Uygulama Esasları aşağıda belirtilmiştir.</p>
<p style="text-align: center;">SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ</p>	<p>İktisat</p>	<p style="text-align: center;">2</p>	<p>SBBF İşletme, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümünden</p>
	<p>İktisat (İ.Ö.)</p>	<p style="text-align: center;">2</p>	<p>SBBF İşletme, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümünden</p>
	<p>İşletme</p>	<p style="text-align: center;">2</p>	<p>Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümlerinden</p>
	<p>İşletme (İ.Ö.)</p>	<p style="text-align: center;">2</p>	<p>Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümlerinden</p>
	<p>Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi</p>	<p style="text-align: center;">2</p>	<p>SBBF Uluslararası İlişkiler, Tarih, Sosyoloji, İktisat, İşletme ve Felsefe Bölümlerinden</p>
	<p>Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İ.Ö.)</p>	<p style="text-align: center;">2</p>	<p>SBBF Uluslararası İlişkiler, Tarih, Sosyoloji, İktisat, İşletme ve Felsefe Bölümlerinden</p>
	<p>Sosyoloji</p>	<p style="text-align: center;">1</p>	<p>N.E.Ü. Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi PDR bölümü, İlahiyat Fakültesine bağlı bölümler</p>
	<p>Tarih</p>	<p style="text-align: center;">2</p>	<p>Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesine Bağlı Bölümler</p>
	<p>Tarih (İ.Ö.)</p>	<p style="text-align: center;">2</p>	<p>Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesine Bağlı Bölümler</p>

	Uluslararası İlişkiler	2	Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesine Bağlı Bölümler
	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık	1	Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesine Bağlı Bölümler
FEN FAKÜLTESİ	Biyoteknoloji	3	Necmettin Erbakan Üniversitesi öğrencisi olmak
	Moleküler Biyoloji ve Genetik	3	Necmettin Erbakan Üniversitesi öğrencisi olmak
	İstatistik	3	Necmettin Erbakan Üniversitesi öğrencisi olmak

N.E.Ü. İLAHİYAT FAKÜLTESİ ÇİFT ANADAL PROGRAMI ESASLARI

1- N.E.Ü. İlahiyat Fakültesi Çift Anadal Programına kabul edilen öğrenci, “N.E.Ü. İlahiyat Fakültesi Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi”nin “Zorunlu Hazırlık Sınıfından Muafiyet” başlıklı 9- (1) maddesi/fıkrası kapsamında bulunuyorsa doğrudan çift anadal derslerini alabilir. Bu kapsam dışında bulunan öğrenci, İlahiyat Fakültesi çift anadal derslerini almaya başlamadan önce, kabul edildiği dönemin başında uygun görülen bir gün ve saatte, Hazırlık sınıfında okutulan Arapça dersleri müfredatını içeren Hazırlık Sınıfı Muafiyet Sınavına alınarak bu sınavdan % 60 başarılı olmalıdır.

2- İlahiyat Fakültesi Çift Anadal Programı dersleri, programa alınırken İlahiyat Fakültesinin Üç Bölümü (Temel İslam Bilimleri (1. Arap Dili ve Belâğatı Anabilim Dalı, 2. Hadis Anabilim Dalı, 3. Kelâm Anabilim Dalı, 4. İslam Hukuku Anabilim Dalı, 5. İslam Mezhepleri Tarihi Anabilim Dalı, 6. Kur’ân Okuma ve Kıraat İlmi Anabilim Dalı, 7. Tasavvuf Anabilim Dalı, 8. Tefsir Anabilim Dalı), İslam Tarihi ve Sanatları (1. İslam Tarihi Anabilim Dalı, 2. Türk Din Musikisi Anabilim Dalı, 3. Türk-İslam Edebiyatı Anabilim Dalı, 4. Türk-İslam Sanatları Tarihi Anabilim Dalı), Felsefe ve Din Bilimleri (1. Din Eğitimi Anabilim Dalı, 2. Din Felsefesi Anabilim Dalı, 3. Din Psikolojisi Anabilim Dalı, 4. Din Sosyolojisi Anabilim Dalı, 5. Dinler Tarihi Anabilim Dalı, 6. Felsefe Tarihi Anabilim Dalı, 7.

İslam Felsefesi Anabilim Dalı, 8. Mantık Anabilim Dalı) esas alınarak bu bölümlerde bulunan Anabilim dallarının **zorunlu olan derslerini** temsil edecek ve yansıtacak ölçüde zorunlu dersler arasından **74 (yetmişdört) kredi** olarak belirlenmiştir.

3- Bitirme tezi teknikleri dersi, tek dönemlik olarak son döneme (8. dönem) alınmıştır. Öğrenci, isterse tez danışmanını ve tez konusunu daha önceki yıl ve dönemlerde belirleyebilir.

4- İlahiyat Fakültesi İlahiyat ve İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Eğitimi programı Çift Ana Dal programlarına;

- Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İlahiyat Programı.
- İlahiyat Fakültesi İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Eğitimi programı
- Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi (Coğrafya Öğretmenliği, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Eğitimi, Eğitim Programları ve Öğretimi, Eğitim Yönetimi Teftişi Plan. Ve Ekon. Okul Öncesi Öğretmenliği, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Sınıf Öğretmenliği, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği, Tarih Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türkçe Öğretmenliği Bölümleri),
- Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi (Dil Bilim, Felsefe, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, İktisat, İşletme, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Psikoloji, Sanat Tarihi, Sosyoloji, Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı, Uluslararası İlişkiler bölümleri), fakültesi öğrencileri başvurabilir.

5- İlahiyat Fakültesi Çift Anadal programına alınan öğrenciler, eğer kendi anadallarında okumak zorunda olduğu ders/dersler, çift anadal olarak aldığı İlahiyat Fakültesi çift anadal dersleri arasında aynen yer alıyorsa, onun yerine kredisi aynı veya daha fazla olan İlahiyat Fakültesi çift anadal ders program tablosu/listesinde bulunan “Seçmeli dersler” arasındaki dersleri seçmek ve almak zorundadırlar.

6- Burada yer almayan hususlarda N.E.Ü. Çift Anadal Programı Yönergesi esasları geçerlidir.

İLAHİYAT FAKÜLTESİ ÇİFT ANADAL PROGRAMI DERSLERİ

1. Sınıf – 1. Yarıyıl

Sıra	Dersin Adı	Durumu	Teo.	Uyg.	Kre.
1	İslam İnanç Esasları	Zorunlu	2	0	2
2	Tefsir Tarihi ve Usulü	Zorunlu	2	0	2
3	Hadis Tarihi ve Usulü	Zorunlu	2	0	2
4	Siyer	Zorunlu	3	0	3
5	Türk Din Musikisi (Nazariyatı)	Zorunlu	2	0	2
Toplam Kredi					11

1. Sınıf – 2. Yarıyıl

Sıra	Dersin Adı	Durumu	Teo.	Uyg.	Kre.
1	Mantık	Zorunlu	2	0	2
2	Türk İslam Sanatları Tarihi	Zorunlu	2	0	2
3	İslam İbadet Esasları	Zorunlu	2	0	2
4	Türk İslam Edebiyatı	Zorunlu	2	0	2
5	İslam Tarihi I	Zorunlu	3	0	3
Toplam Kredi					11

2. Sınıf – 3. Yarıyıl

Sıra	Dersin Adı	Durumu	Teo.	Uyg.	Kre.
1	Arap Dili ve Edebiyatı I	Zorunlu	2	0	2
2	Din Eğitimi	Zorunlu	2	0	2
3	İslam Ahlak Esasl. Ve Fels. II	Zorunlu	2	0	2
4	Din Psikolojisi	Zorunlu	3	0	3
Toplam Kredi					9

2. Sınıf – 4. Yarıyıl

Sıra	Dersin Adı	Durumu	Teo.	Uyg.	Kre.
1	İslam Hukuk Usulü	Zorunlu	3	0	3
2	Tefsir II	Zorunlu	4	0	4
3	Hadis II	Zorunlu	4	0	4
4	Din Sosyolojisi	Zorunlu	3	0	3
Toplam Kredi					14

3. Sınıf – 5. Yarıyıl

Sıra	Dersin Adı	Durumu	Teo.	Uyg.	Kre.
1	Tasavvuf I	Zorunlu	2	0	2
2	Sistematik Kelam I	Zorunlu	3	0	3
3	İslam Hukuku I	Zorunlu	4	0	4
4					
Toplam Kredi					9

3.Sınıf – 6. Yarıyıl

Sıra	Dersin Adı	Durumu	Teo.	Uyg.	Kre.
1	Kur'an Okuma ve Tecvid VI	Zorunlu	2	0	2
2	Felsefe Tarihi II	Zorunlu	2	0	2
Toplam Kredi					4

4. Sınıf – 7. Yarıyıl

Sıra	Dersin Adı	Durumu	Teo.	Uyg.	Kre.
1	İslam Mezhepleri Tarihi	Zorunlu	3	0	3
2	İslam Felsefe Tarihi I	Zorunlu	2	0	2
3	Din Hizmetlerinde Rehberlik ve İletişim	Zorunlu	2	0	2
4	Dinler Tarihi I	Zorunlu	2	0	2
Toplam Kredi					9

4.Sınıf – 8. Yarıyıl

Sıra	Dersin Adı	Durumu	Teo.	Uyg.	Kre.
1	Din Felsefesi	Zorunlu	3	0	3
2	Hitabet ve Mesleki Uygulama	Zorunlu	2	0	2
3	Bitirme Tezi Teknikleri	Zorunlu	2	0	2
Toplam Kredi					7

Alınması gereken derslerin 4 yıllık toplam kredisi: 74 ders saati/ kredidir.

SEÇMELİ DERSLER

Sıra	Dersin Adı	Durumu	Teo.	Uyg.	Kre.
1	Kur'an Okuma ve Tecvid VIII	Seçmeli	2	0	2
2	Hadis I	Seçmeli	4	0	4
3	Tefsir I	Seçmeli	4	0	4
4	İslam Hukuku II	Seçmeli	4	0	4
5	Tasavvuf II	Seçmeli	2	0	2
6	Kelam Tarihi	Seçmeli	3	0	3
7	İslam Medeniyeti Tarihi	Seçmeli	2	0	2
8	Arap Dili ve Edebiyatı II	Seçmeli	2	0	2
9	Osmanlı Türkçesi	Seçmeli	2	0	2
10	Dinler Tarihi II	Seçmeli	2	0	2
Toplam Kredi					27

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ

Çift Anadal Programını seçen öğrenciler aşağıdaki Çevre Mühendisliği bölümü derslerini tamamlayarak başarılı olmalıdırlar

Dersin Kodu ve Adı	Kredi	AKTS
CEV105 Genel Kimya-1	2	4
CEV107 Çevre Müh. Giriş	2	4
CEV104 Genel Kimya-2	3	5
CEV106 Statik-Mukavemet	4	4
CEV116 Çevre Jeolojisi	2	3
CEV118 Teknik Resim	2	3
CEV203 Çevre Kimyası-1	3	5
CEV205 İş Sağlığı ve Güvenliği-1	1	1
CEV207 Çevre Mikrobiyolojisi	3	5
CEV209 Akışkanlar Mekaniği	3	4
CEV213 Bilgisayar Destekli Teknik Resim	3	4
CEV211 İstatistik	2	3
CEV200 Çevre Kimyası-2	3	5
CEV202 Çevre Kimyası Lab.	1	4
CEV204 Hidrolik	3	5
CEV206 Çevre Mühendisliği Ekolojisi	2	4
CEV208 İş Sağlığı ve Güvenliği-2	1	1
CEV210 Toprak Kirliliği ve Kontrolü	2	4
CEV212 Malzeme Bilimi	2	3
CEV214 Çevre Ekonomisi	2	3
CEV216 Hidroloji	2	3
CEV301 Fiziksel Temel İşlemler	4	5
CEV303 Su Temini ve Atıksuların Uzaklaştırılması	6	7
CEV305 Su Kalitesi ve Kontrolü	3	4
CEV313 Hava Kalitesi	2	3
CEV315 Yapı Teknolojisi	2	3
CEV307 Çevre Sorunları	2	3
CEV311 Staj (Laboratuvar)	0	7
CEV300 Kimyasal ve Biyolojik Temel İşlemler	4	5
CEV302 Temel İşlemler Lab.	1,5	3
CEV304 İçme Suyu Arıtımı	4	5
CEV306 Su Temini ve Atıksuların Uzaklaştırılması YIU	2	4
CEV308 Ölçme Bilgisi	2	2
CEV314 Zemin Mekaniği	2	3
CEV316 Çevre Modellemesi	2	3
CEV310 Kalite Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon	2	3
CEV401 Katı Atıklar ve Kontrolü	4	5
CEV403 Atıksu Arıtımı	4	5

CEV405 İçme Suyu Arıtımı YIU	2	5
CEV407 Hava Kirliliği ve Kontrolü	3,5	5
CEV413 Gürültü Kirliliği ve Kontrolü	2	3
CEV417 Arıtma Çamurlarının Kontrolü	2	3
CEV411 Staj (Büro)	0	7
CEV400 Endüstriyel Kirlenme Kontrolü	3	3
CEV402 Atıksu Arıtımı YIU	2	5
CEV406 Çevresel Etki Değerlendirmesi	2	4
CEV410 Deniz Kirliliği ve Kontrolü	2	4
CEV408 Çevre Hukuku	2	3
CEV412 Hava Kirliliği Modellemesi	2	3
CEV404 Bitirme Projesi	4,5	7

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ

Çift Anadal Programını seçen öğrenciler aşağıdaki dersleri tamamlayarak başarılı olmalıdırlar.

Elektroteknik	Öğrencilerin çift Anadal programını tamamlayabilmesi için yanda verilen derslerden 60 kredi tamamlaması gerekmektedir
Devre Teorisi-1	
Katı Hal Elektroniği	
Devre Teorisi-2	
Elektromanyetik	
Alan Teorisi	
Elektronik-1	
Sinyaller ve Sistemler	
Elektromanyetik Dalga Teorisi	
Elektrik Makineleri-1	
Elektronik-2	
Sayısal Elektronik	
Kontrol Teorisi	
Sayısal Devre Tasarımı	
Elektrik Makineleri-2	
Güç Elektroniği	
Elk.-Elt. Müh. Tasarım Projesi	
Yaz Stajı-2 (20 iş günü)	
Teknik Seçmeli Ders-3	
Teknik Seçmeli Ders-4	
Teknik Seçmeli Ders-5	
Teknik Seçmeli Ders-6	
Teknik Seçmeli Ders-7	
Teknik Seçmeli Ders-8	
Teknik Seçmeli Ders-9	
Bitirme Projesi-1	
Bitirme Projesi-2	

ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ

Çift Anadal Programını seçen öğrenciler aşağıdaki dersleri tamamlayarak başarılı olmalıdırlar.

Öğrenci müracaatı yapıldıktan sonra şartlar belirlenecektir.

HARİTA MÜHENDİSLİĞİ

Çift Anadal Programını seçen öğrenciler aşağıdaki dersleri tamamlayarak başarılı olmalıdırlar.

Dersin Kodu	Dersin Adı	Dersin Kredisi
HRT101	Ölçme Bilgisi 1	3+1
HRT102	Ölçme Bilgisi 2	2+1
HRT114	Harita Mühendisliğinde Bilgi Teknolojisi Kullanımı	2+2
HRT201	Konum Ölçmeleri	2+1
HRT202	Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uygulamaları	2+1
HRT203	Bilgisayar Destekli Harita Yapımı	2+2
HRT204	Sayısal Çözümleme	3+0
HRT205	Kartografya'ya Giriş	2+0
HRT206	Yükseklik Ölçmeleri	2+1
HRT207	Bilgisayar Programlama	2+2
HRT208	Harita Projeksiyonları	2+0
HRT209	Jeodezide Koordinat Sistemleri	2+0
HRT210	Diferansiyel Denklemler	4+0
HRT211	Hatalar Bilgisi ve İstatistik	3+0
HRT212	GNNS Tekniği ve Uygulamaları	2+1
HRT216	Topoğrafik Harita Yapımı	120 saat
HRT301	Hata Kuramı ve Parametre Kestirimi	3+0
HRT302	Dengeleme Hesabı	3+0
HRT303	Jeodeziye Giriş	3+0
HRT304	Ülke Ölçmeleri	3+0
HRT305	Fotogrametriye Giriş	3+0
HRT306	Yol Bilgisi ve Uygulaması	2+1
HRT307	Kadastro Bilgisi	2+0
HRT308	Uzaktan Algılama	2+1
HRT310	Fotogrametri	2+1
HRT401	Mühendislik Ölçmeleri	3+0
HRT402	Taşınmaz Mal Hukuku	2+0
HRT403	Kentsel Alan Düzenlemesi ve Uygulaması	2+1
HRT404	Kırsal Alan Düzenlemesi ve Uygulaması	2+1
HRT405	Fiziksel Jeodezi	2+0
HRT406	Uydu Jeodezisi	2+0

HRT409	Fotogrametrik Deęerlendirme ve Üretim	2+1
SEÇMELİ	Harita Mühendislięi Uygulaması-1	2+1
SEÇMELİ	Harita Mühendislięi Uygulaması-2	2+2

İNŞAAT MÜHENDİSLİęİ

Çift Anadal Programını seçen öğrenciler ders planındaki derslerden başarılı olmalıdırlar. (Bu derslere ilave ders eklenmesi veya çıkarılması hususunda Bölüm Kurulu yetkilidir)

MAKİNE MÜHENDİSLİęİ

Çift Anadal Programını seçen öğrenciler aşağıdaki dersleri tamamlayarak başarılı olmalıdırlar.

Başvuru yapan öğrencilerin geldikleri programda aldıkları derslere göre intibak programı yapılacaktır.

SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ

Çift Anadal Zorunlu Dersler Havuzu

Ders Kodu	Ders Adı	Kredi	Yarıyıl
0020060006	Kamu Yönetimi-I	3	1
0020060015	Kamu Yönetimi-II	3	2
0020060005	Siyaset Bilimi-1	3	1
0020060014	Siyaset Bilimi-II	3	2
0020060018	Anayasa Hukuku	3	2
0020060020	İdare Hukuku	3	3
0020060028	İdari Yargı	3	4
0020060032	Kamu Personel Yönetimi	3	4
0020060039	Yerel Yönetimler	3	5
0020060029	Kentleşme ve Konut Politikası	3	4

Çift Anadal İsteęe Bağlı Dersler Havuzu

0020060024	Türk Yönetim Tarihi	3	3
0020060025	Karşılaştırmalı Siyaset	3	3
0020060089	Kamu Politikası	3	8
0020060060	Siyaset Sosyolojisi	3	6
0020060070	Türk Siyasal Hayatı-I	3	7
0020060081	Türk Siyasal Hayatı-II	3	8
0020060080	Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi	3	8

0020060035	Medeni Hukuk	3	3
0020060023	Siyasi Düşünceler Tarihi-I	3	3
0020060031	Siyasi Düşünceler Tarihi-II	3	4
0020060040	Siyasi Tarihi	3	5
0020060038	Çevre Yönetimi ve Politikası	3	5
0220060033	Türkiye'nin Toplumsal Yapısı	3	4
0020140021	Kent Sosyolojisi	3	3

HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK

Ders Kodu	Kredisi	Ders Adı:
0020030005	3	Reklamcılığın Temel İlkeleri
0020030006	3	Halkla İlişkiler ve Tanıtım I
0020030013	3	Halkla ilişkiler ve Tanıtım II
0020030007	3	İletişim Bilimine Giriş
0020030016	3	İletişim Sosyolojisi
0020030024	3	İletişim Kuramları I
0020030032	3	İletişim Kuramları II
0020030019	3	Halkla İlişkilerde Araştırma Yöntemleri I
0020030026	3	Halkla İlişkilerde Araştırma Yöntemleri II
0020030029	3	Medya Okuryazarlığı
0020030045	3	İletişim ve İkna
0020030011	3	Bilgisayar Destekli Grafik Tasarımı-I
0020030018	3	Bilgisayar Destekli Grafik Tasarımı-II
0020030072	3	Stratejik Halkla İlişkileri Yönetimi
0020030040	3	Siyasal İletişim
0020030043	3	Türk Basın Tarihi
0020030014	3	Temel Fotoğrafçılık
0020030015	3	Temel Gazetecilik
0020030031	3	Haber Toplama ve Yazma
0020030020	3	İmaj Yönetimi
0020030075	3	Halkla İlişkilerde Mesleki Sorumluluk ve Etik
0020030027	3	Reklam Üretim Süreci
0020030028	3	Medya Planlama ve Satılma
0020030037	3	Reklam Stratejileri
0020030068	3	İleri Medya Araştırmaları Ve Analiz
0020030074	3	Marka Ve Etkili Marka Yönetimi
0020030077	3	İzleyici Araştırmaları
0020030030	3	Tüketici Ve Müşteri Davranışları

Not: Havuzda belirtilen derslerden Çift Anadal Koordinatörünün seçtiği zorunlu derslerin dışında öğrenci protokolden kredisini tamamlayacak şekilde ders seçimi yapabilir.

İKTİSAT

DERS KODU	DERSİN ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	T	U	K	AKTS
0020040001	İKTİSADA GİRİŞ I	INTRODUCTION TO ECONOMICS I	3	0	3	6
0020040002	GENEL MUHASEBE I	GENERAL ACCOUNTING I	3	0	3	5
0020040004	HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI	BASIC PRINCIPLES OF LA W	3	0	3	3
	ANAYASA HUKUKU	CONSTITUTIONAL LAW	3	0	3	3
0020040009	İKTİSADA GİRİŞ II	INTRODUCTION TO ECONOMICS II	3	0	3	6
0020040010	GENEL MUHASEBE II	GENERAL ACCOUNTING II	3	0	3	5
0020040020	İKTİSAT TARİHİ	ECONOMIC HISTORY	3	0	3	5
0020040017	MİKRO İKTİSAT I	MICROECONOMICS I	3	0	3	6
0020040018	MAKRO İKTİSAT I	MACROECONOMICS I	3	0	3	6
0020040019	İSTATİSTİK I	STATISTICS	3	0	3	5
0020040028	İKTİSATTA YÖNTEM	METHODOLOGY IN ECONOMICS	3	0	3	5
0020040039	BÖLGESEL İKTİSAT	REGIONAL ECONOMICS	3	0	3	4
0020040024	MİKRO İKTİSAT II	MICROECONOMICS II	3	0	3	6
0020040025	MAKRO İKTİSAT II	MACROECONOMICS II	3	0	3	6
0020040026	İSTATİSTİK II	STATISTICS II	3	0	3	5
0020040027	İKTİSADI DÜŞÜNCELER TARİHİ	HISTORY OF ECONOMIC THOUGHT	3	0	3	5
0020040029	KAMU MÂLİYESİ	PUBLIC FINANCE	3	0	3	4
0020040032	EKONOMETRİ I	ECONOMETRICS I	3	0	3	5
0020040066	ULUSLARARASI İKTİSAT I	INTERNATIONAL ECONOMICS	3	0	3	4
0020040034	PARA VE FINANSAL PİYASALAR	M ON ET AR Y AND FINANCIAL MARKETS	3	0	3	4
0020040035	TÜRK İKTİSAT TARİHİ	TURKISH ECONOMIC HISTORY	3	0	3	4
0020040053	EKONOMETRİ II	ECONOMETRICS II	3	0	3	5
0020040074	ULUSLARARASI İKTİSAT II	INTERNATIONAL ECONOMICS II	3	0	3	4
0020040055	PARA POLİTİKASI	M ON ET AR Y POLICY	3	0	3	4
0020040065	MALİYE POLİTİKASI	FISCAL POLICY	3	0	3	6
0020040033	BÜYÜME TEORİLERİ	GROWTH THEORIES	3	0	3	6
0020040067	KÜRESELLEŞME VE DÜNYA EKONOMİSİ	GLOBALISATION AND WORLD ECONOMY	3	0	3	6
0020040073	TÜRKİYE EKONOMİSİ	TURKEY ECONOMY	3	0	3	6
0020040054	KALKINMA EKONOMİSİ	DEVELOPMENT ECONOMICS	3	0	3	6
0020040075	SERMAYE PİYASASI ARAÇLARI	INSTRUMENTS OF CAPITAL MARKETS	3	0	3	6

İŞLETME

1.SINIF 1.YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	T	U	K	AKTS
0020050001	GENEL İŞLETME 1	GENERAL BUSINESS I	3	0	3	5
TOPLAM			3	0	3	5

1.SINIF 2. YARI YIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	T	U	K	AKTS
0020050009	GENEL İŞLETME 11	GENERAL BUSINESS II	3	0	3	5
0020050054	SOSYAL PSİKOLOJİ	SOCIAL PSYCHOLOGY	3	0	3	4
TOPLAM			6	0	6	9

2. SINIF 3.YARIYIL

DERS KODL	DERSİN ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	T	U	K	AKTS
0020050017	YÖNETİM ORGANİZASYON	MANAGEMENT ORGANIZATION	3	0	3	4
0020050020	PAZARLAMA İLKELERİ	PRINCIPLES OF MARKETING	3	0	3	4
0020050021	ENVANTER BİLANÇO	INVENTORY AND BALANCE SHEET	3	0	3	4
TOPLAM			9	0	9	12

2. SINIF 4.YARIYIL

DERS KODL	DERSİN ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	T	U	K	AKTS
0020050025	İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ	HUMAN RESOURCES MANAGEMENT	3	0	3	4
0020050028	PAZARLAMA YÖNETİMİ	MARKETING MANAGEMENT	3	0	3	4
TOPLAM			6	0	6	8

3. SINIF 5.YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	T	U	K	AKTS
0020050037	FİNANSAL YÖNETİM I	FINANCIAL MANAGEMENT I	3	0	3	5
0020050038	MALİYET MUHASEBESİ I	COST ACCOUNTING 1	3	0	3	5
0020050039	YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI I	OPERATIONS RESEARCH 1	3	0	3	5
0020050043	GİRİŞİMCİLİK VE KÜÇÜK İŞLETME YÖNETİMİ	ENTREPRENEURSHIP AND SMALL BUSINESS MANAGEMENT	3	0	3	3
0020050044	BANKACILIK VE FİNANSAL KURUMLAR	BANKING AND FINANCIAL INSTITUTIONS	3	0	3	3
0020050064	TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ	TOTAL QUALITY MANAGEMENT	3	0	3	3
TOPLAM			18	0	18	24

3. SINIF 6.YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	T	U	K	AKTS
0020050057	FİNANSAL YÖNETİM II	FINANCIAL MANAGEMENT II	3	0	3	5
0020050058	MALİYET MUHASEBESİ II	COST ACCOUNTING II	3	0	3	5
0020050060	ÜRETİM YÖNETİMİ	PRODUCTION MANAGEMENT	3	0	3	4
0020050062	PAZARLAMA İLETİŞİMİ	MARKETING COMMUNICATIONS	3	0	3	3
0020050061	YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI II	OPERATIONS RESEARCH II	3	0	3	3
0020050066	MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ	CUSTOMER RELATIONSHIP	3	0	3	3

2. SINIF 3.YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	ÖĞRETİM ÜYESİ	T	U	K	AKTS
0020090019	SOSYOLOJİ TARİHİ I	Doç.Dr.Mahmut Hakkı AKIN	4	0	4	6
0020090021	SAHA ARAŞTIRMA METOD VE TEKNİKLERİ	Yrd.Doç.Dr.Erhan TECİM	3	0	3	5
0020090022	KENT SOSYOLOJİSİ	Doç.Dr.Ahmet KOYUNCU	3	0	3	4
0020090023	DİN SOSYOLOJİSİ	Doç.Dr.Mehmet BİREKUL	3	0	3	4
0020090025	OSMANLI TOPLUM YAPISI	Prof.Dr.Ahmet TAŞĞIN	3	0	3	4

2. SINIF 4.YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	ÖĞRETİM ÜYESİ	T	U	K	AKTS
0020090026	SOSYOLOJİ TARİHİ 11	Doç.Dr.Mahmut Hakkı AKIN	4	0	4	6
0020090028	UYGULAMALI SAHA ARAŞTIRMALARI	Yrd.Doç.Dr.Erhan TECİM	2	2	4	6
0020090029	AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR	Yrd.Doç.Dr.Müşerref YARDIM	3	0	3	3
0020090030	SİYASET SOSYOLOJİSİ	Doç.Dr.Mahmut Hakkı AKIN	3	0	3	3
0020090031	TOPLUMSAL TABAKALAŞMA	Yrd.Doç.Dr.Ferhat TEKİN	3	0	3	4
0020090032	TÜRKİYE'NİN TOPLUMSAL YAPISI	Prof.Dr.Ahmet TAŞĞIN	3	0	3	4

3. SINIF 5.YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	ÖĞRETİM ÜYESİ	T	U	K	AKTS
0020090040	ÇAĞDAŞ SOSYOLOJİ TEORİLERİ	Doç.Dr.Mahmut Hakkı AKIN	3	0	3	6
0020090041	EKONOMİ SOSYOLOJİSİ	Yrd.Doç.Dr.Uğur ÇAĞLAK	3	0	3	5
0020090042	DEĞİŞİM SOSYOLOJİSİ	Yrd.Doç.Dr.Ferhat TEKİN	3	0	3	5
0020090043	TÜRK SOSYOLOGLARI I	Doç.Dr.Ahmet KOYUNCU	3	0	3	5
SEÇMELİ DERSLER						
0020090045	İNANÇ GRUPLARI SOSYOLOJİSİ	Prof.Dr.Ahmet TAŞĞIN	3	0	3	4
0020090046	KÜRESELLEŞME VE KÜLTÜR	Doç.Dr.Mehmet BİREKUL	3	0	3	4
0020090047	POSTMODERNİZM VE POST-YAPISALCILIK	Yrd.Doç.Dr.Ferhat TEKİN	3	0	3	4
	NİTEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ	Yrd.Doç.Dr.Erhan TECİM	3	0	3	4

3. SINIF 6.YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	ÖĞRETİM ÜYESİ	T	U	K	AKTS
0020090058	BİLGİ SOSYOLOJİSİ	Doç.Dr.Mehmet BİREKUL	3	0	3	6

0020090059	GÖÇ SOSYOLOJİSİ	Doç.Dr.Ahmet KOYUNCU	3	0	3	5
0020090060	HUKUK SOSYOLOJİSİ	Yrd.Doç.Dr.Ferhat TEKİN	3	0	3	5
0020090061	TURK SOSYOLOGLARI 11	Doç.Dr.Ahmet KOYUNCU	3	0	3	5
SEÇMELİ DERSLER						
0020090063	BİLİM FELSEFESİ SOSYOLOJİSİ	Doç.Dr.Mahmut HAKKI AKIN	3	0	3	4
0020090064	TOPLUMSAL CİNSİYET	Yrd.Doç.Dr.Müşerref YARDIM	3	0	3	4
0020090065	SAĞLIK SOSYOLOJİSİ	Yrd.Doç.Dr.Erhan TECİM	3	0	3	4
4. SINIF 7.YARIYIL						
DERS KODU	DERSİN ADI	ÖĞRETİM ÜYESİ	T	U	K	AKTS
0020090069	ÇAĞDAŞ DÜŞÜNCE AKIMLARI	Yrd.Doç.Dr.Erhan TECİM	3	0	3	6
0020090070	SİVİL TOPLUM VE DEMOKRASİ	Doç.Dr.Mahmut Hakkı AKIN	3	0	3	6
SEÇMELİ DERSLER						
0020090073	KENT ARAŞTIRMALARI	Doç.Dr.Ahmet KOYUNCU	3	0	3	4
0020090074	MUZİK SOSYOLOJİSİ	Doç.Dr.Mehmet BİREKUL	3	0	3	4
0020090075	METİN ANALİZİ	Prof.Dr.Ahmet TAŞĞIN	3	0	3	4
0020090076	TÜKETİM SOSYOLOJİSİ	Yrd.Doç.Dr.Ferhat TEKİN	3	0	3	4
4. SINIF 8.YARIYIL						
DERS KODU	DERSİN ADI	ÖĞRETİM ÜYESİ	T	U	K	AKTS
0020090078	KÜLTÜR SOSYOLOJİSİ	Doç.Dr.Mehmet BİREKUL	3	0	3	6
0020090079	SOSYAL SAPMA VE SUÇ SOSYOLOJİSİ	Prof.Dr.Ahmet TAŞĞIN	3	0	3	6
SEÇMELİ DERSLER						
0020090082	TÜRKİYE'DE MODERNLEŞME, TOPLUM VE SİYASET	Doç.Dr.Mahmut Hakkı AKIN	3	0	3	4
0020090083	BEDEN SOSYOLOJİSİ	Yrd.Doç.Dr.Ferhat TEKİN	3	0	3	4
0020090084	AVRUPA'DA SEKÜLERLEŞME	Yrd.Doç.Dr.Müşerref YARDIM	3	0	3	4
0020090085	YENİ TOPLUMSAL HAREKETLER	Yrd.Doç.Dr.Erhan TECİM	3	0	3	4

NOT: Çift anadal programını tamamlamak için öğrencilerin yukarıda belirtilen derslerden 60 krediyi, yandal programını tamamlamak için ise 16 krediyi tamamlamaları gerekmektedir.

TARİH

1.SINIF 1. YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
0020100001	Osmanlı Türkçesi I	6	0	6	9
0020100002	Tarih Metodolojisi I	2	0	2	3
0020100003	Eski Anadolu Tarihi	2	0	2	3
0020100004	İslam Öncesi Türk Tarihi	2	0	2	3
0020100005	İslam Tarihi 1	2	0	2	3
TOPLAM		14	0	14	21

1.SINIF 2. YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
0020100010	Osmanlı Türkçesi II	6	0	6	9
0020100011	Tarih Metodolojisi II	2	0	2	3
0020100012	Eski Ön Asya Tarihi	2	0	2	3
0020100013	İslam Öncesi Türk Kültür Tarihi	2	0	2	3
0020100014	İslam Tarihi II	2	0	2	3
TOPLAM		14	0	14	21

2. SINIF 3.YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
0020100019	Osmanlı Tarihi Metinler I	4	0	4	6
0020100020	Selçuklu Tarihi Ve Medeniyeti I	3	0	3	4
0020100021	Kuruluş Devri Osmanlı Tarihi	3	0	3	4
0020100023	İslam Tarihi III	3	0	3	4
0020100006	İlk Müslüman Türk Devletleri Tarihi I	3	0	3	4
0020100058	Eskiçağ Avrupa Tarihi	3	0	3	4
TOPLAM		19	0	19	26

2. SINIF 4.YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
0020100027	Osmanlı Tarihi Metinler II	4	0	4	6
0020100028	Selçuklu Tarihi Ve Medeniyeti II	3	0	3	4
0020100029	Yükseliş Devri Osmanlı Tarihi	3	0	3	4
0020100064	İslam Öncesi Türk Devlet Teşkilatı	3	0	3	4
0020100015	İlk Müslüman Türk Devletleri Tarihi II	3	0	3	4
TOPLAM		16	0	16	22

3. SINIF 5. YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
0020100035	XVII. Yüzyıl Osmanlı Tarihi	3	0	3	4
0020100066	Anadolu Selçuklu Tarihi I	3	0	3	5
0020100022	XIII-XVI. Yüzyıl Asya Türk Tarihi	3	0	3	5
0020100067	Osmanlı Devlet Teşkilatı I	3	0	3	5
	TOPLAM KREDİ	12	0	12	19

3. SINIF 6.YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
0020100069	XVIII. Yüzyıl Osmanlı Tarihi	3	0	3	5
0020100100	Osmanlı Devlet Teşkilatı II	3	0	3	4
0020100030	XVI-XIX. Yüzyıl Asya Türk Tarihi	3	0	3	5
0020100101	Anadolu Selçuklu Tarihi 11	3	0	3	5
	TOPLAM KREDİ	12	0	12	19

4. SINIF 7.YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
0020100038	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi-1	3	0	3	5
0020100110	XIX. Yüzyıl Osmanlı Tarihi I	3	0	3	5
	SEÇMELİ DERSLER				
	A GRUBU				
0020100125	XX. Yüzyıl Siyasi Tarihi I	3	0	3	4
	B GRUBU				
0020100127	Türk Demokrasi Tarihi I	3	0	3	4
	TOPLAM KREDİ	12	2	13	25

4. SINIF 8.YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
0020100071	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi-II	3	0	3	5
0020100131	Çağdaş Türk Dünyası Tarihi	3	0	3	5
0020100132	XIX. Yüzyıl Osmanlı Tarihi II	3	0	3	5
	SEÇMELİ DERSLER				
	A GRUBU				
0020100147	XX. Yüzyıl Siyasi Tarihi II	3	0	3	4
	BGRUBU				
0020100149	Türk Demokrasi Tarihi II	3	0	3	4
	ÖĞRENCİNİN ALMASI GEREKEN	18	0	18	30

ULUSLARARASI İLİŞKİLER**1.SINIF 1 .YARIYIL**

DERS KODU	DERSİN ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	T	U	K	AKTS
0020120004	ULUSLARARASI İLİŞKİLERE GİRİŞ I	INTRODUCTION TO INTERNATIONAL RELATIONS I	3	0	3	5
0020120007	SİYASET BİLİMİ I (İNGİLİZCE)	POLITICAL SCIENCE I	3	0	3	6

1.SINIF 2.YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	T	U	K	AKTS
0020120013	ULUSLARARASI İLİŞKİLERE GİRİŞ II	INTRODUCTION TO INTERNATIONAL RELATIONS II	3	0	3	5
0020120015	UYGARLIK TARİHİ	HISTORY OF CIVILIZATIONS	3	0	3	6
0020120016	SİYASET BİLİM II (İNGİLİZCE)	POLITICAL SCIENCE II	3	0	3	6

2. SINIF 3.YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	T	U	K	AKTS
0020120020	SIYASI TARİH I	POLITICAL HISTORY I	3	0	3	5
0020120021	ULUSLARARASI POLİTİKA (İNGİLİZCE)	INTERNATIONAL POLITICS	3	0	3	5
0020120022	SİYASİ DÜŞÜNCELER TARİHİ I	HISTORY OF POLITICAL THOUGHT I	3	0	3	3
0020120023	ULUSLARARASI ÖRGÜTLER	INTERNATIONAL ORGANIZATIONS	3	0	3	5
TOPLAM			22	0	22	30

2. SINIF 4.YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	T	U	K	AKTS
0020120028	SİYASİ TARİH II	POLITICAL HISTORY II	3	0	3	5
0020120030	SİYASİ DÜŞÜNCELER TARİHİ II	HISTORY OF POLITICAL THOUGHT II	3	0	3	6
0020120032	KARŞILAŞTIRMALI SİYASET	COMPARATIVE POLITICS	3	0	3	5
0020120037	ULUSLARARASI POLİTİK EKONOMİ (İNGİLİZCE)	INTERNATIONAL POLITICAL ECONOMY	3	0	3	5

3.SINIF 5.YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	T	U	K	AKTS
0020120035	ULUSLARARASI HUKUK I	INTERNATIONAL LAW I	3	0	3	7
00201 20036	TURK DIŞ POLİTİKASI I	TURKISH FOREIGN POLICY I	3	0	3	6
0020120038	UZAK DOĞU VE GÜNEY DOĞU ASYA (İNGİLİZCE)	FAR EAST AND SOUTH-EAST ASIA	3	0	3	6

0020120039	ORTA DOGU	MIDDLE EAST	3	0	3	6
	(İNGİLİZCE)					
0020120040	KAFKASYA'DA DIŞ POLİTİKA VE GÜVENLİK (İNGİLİZCE)	FOREIGN POLICY AND SECURITY IN THE CAUCASUS	3	0	3	6
0020120049	ULUSLARARASI ÖZEL HUKUK (İNGİLİZCE)	PRIVATE INTERNATIONAL LA W	3	0	3	6
0020120050	ULUSLARARASI GÖÇ POLİTİKALARI (İNGİLİZCE)	POLITIOF INTERNATIONAL MIGRATION	3	0	3	6
0020120053	ULUSLARARASI TERÖRİZM (İNGİLİZCE)	INTERNATIONAL TERRORISM	3	0	3	6

3.SINIF 6.YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	T	U	K	AKTS
0020120051	ULUSLARARASI HUKUK II	INTERNATIONAL LA W II	3	0	3	7
0020120052	TURK DIŞ POLİTİKASI II	TURKISH FOREIGN POLICY I	3	0	3	6
0020120054	ORTA ASYA'DA DIŞ POLİTİKA VE GÜVENLİK (İNGİLİZCE)	FOREIGN POLICY AND SECURITY IN CENTRAL ASIA	3	0	3	6
0020120055	OSMANLI DİPLOMASİ TARİHİ (İNGİLİZCE)	OTTOMAN DIPLOMATIC HISTORY	3	0	3	6
00 0120056	DÜNYA BÖLGELER COĞRAFYASI (İNGİLİZCE)	WORLD REGIONAL GEOGRAPHY	3	0	3	6
0020120057	ŞEHİR VE MEDENİYET (İNGİLİZCE)	CITY AND CIVILIZATION	3	0	3	6
0020120058	ULUSLARARASI İLİŞKİLERDE KUVVET KULLANIMI (İNGİLİZCE)	USE OF FORCE IN INTERNATIONAL RELATIONS	3	0	3	6
0020120059	ENERJİ POLİTİKALARI (İNGİLİZCE)	ENERGY POLITICS	3	0	3	6
0020120060	ÇEVRE POLİTİKALARI (İNGİLİZCE)	ENVIRONMENTAL POLITICS	3	0	3	6

4.SINIF 7.YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	T	U	K	AKTS
0020120063	ULUSLARARASI GÜVENLİK (İNGİLİZCE)	INTERNATIONAL SECURITY	3	0	3	6
0020120064	DİPLOMASİ	DIPLOMACY	3	0	3	6

ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER (3 TANE SEÇİLECEK)

0020120066	KÜRESELLEŞME VE YÖNETİŞİM (İNGİLİZCE)	GLOBALIZATION AND GOVERNANCE	3	0	3	6
0020120067	ULUSLARARASI İLİŞKİLERDE	CONTEMPORARY ISSUES IN INTERNATIONAL	3	0	3	6
	GÜNCEL KONULAR (İNGİLİZCE)	RELATIONS				
0020120068	AVRUPA BÜTÜNLEŞME SÜRECİ (İNGİLİZCE)	PROCESS OF EUROPEAN INTEGRATION	3	0	3	6
0020120069	İNSAN HAKLARI (İNGİLİZCE)	HUMAN RIGHTS	3	0	3	6
0020120070	AMERİKAN DIŞ POLİTİKASI (İNGİLİZCE)	AMERICAN FOREIGN POLICY	3	0	3	6
0020120071	KÜRESEL SİYASET VE AFRİKA (İNGİLİZCE)	GLOBAL POLITICS AND AFRICA	3	0	3	6
0020120072	RUS DIŞ POLİTİKASI (İNGİLİZCE)	RUSSIAN FOREIGN POLICY	3	0	3	6
0020120073	ÇİN DIŞ POLİTİKASI (İNGİLİZCE)	CHINESE FOREIGN POLICY	3	0	3	6
00201200 4	ORTADOĞU'DA TOPLUM VE SİYASET (İNGİLİZCE)	SOCIETY AND POLITICS IN THE MIDDLE EAST	3	0	3	6

4.SINIF 8.YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	T	U	K	AKTS
0020120077	DIŞ POLİTİKA ANALİZİ	FOREIGN POLICY ANALYSIS	3	0	3	6
0020120078	ULUSLARARASI İLİŞKİLER KURAMLARI (İNGİLİZCE)	THEORIES OF INTERNATIONAL RELATIONS	3	0	3	6
0020120080	AB DIŞ POLİTİKASI (İNGİLİZCE)	FOREIGN POLICY OF THE EUROPEAN UNION	3	0	3	6
0020120081	MİLLİYETÇİLİK, ULUS-DEVLET VE ULUSLARARASI SİSTEM (İNGİLİZCE)	NATIONALISM, NATION-STATE AND INTERNATIONAL SYSTEM	3	0	3	6
0020120082	KÜRESEL SİYASET VE LATİN AMERİKA (İNGİLİZCE)	GLOBAL POLITICS AND LATİN AMERICA	3	0	3	
0020120083	ÇATIŞMA ANALİZİ VE YÖNETİMİ (İNGİLİZCE)	CONFLICT ANALYSIS AND MANAGEMENT	3	0	3	6
0020120084	BALKANLAR (İNGİLİZCE)	BALKANS	3	0	3	6
0020120085	AKDENİZ POLİTİKALARI	MEDITERRANEAN	3	0	3	6

	(İNGİLİZCE)	POLITICS				
0020120086	KARADENİZ POLİTİKALARI (İNGİLİZCE)	BLACK SEA POLITICS	3	0	3	6
0020120087	MODERNLEŞME TEORİLERİ (İNGİLİZCE)	MODERNIZATION THEORY	3	0	3	6
0020120088	ULUSLARARASI İLİŞKİLERDE EKONOMİ, BARIŞ VE ÇATIŞMA (İNGİLİZCE)	ECONOMY, PEACE AND CONFLICT IN INTERNATIONAL RELATIONS	3	0	3	6